
 Umumta’lim maktablari 6-sinf o‘quvchilarining 2024-2025 o‘quv yilida tabiiy fanlarni 

o‘zlashtirish darajasini aniqlash uchun topshiriqlar varianti 

    6 -___ sinf  o‘quvchisi  ___________________________________________________ 

     F.I.SH. 

O‘quvchi to‘plagan umumiy ball:_________ (maksimal ball: 25)    

III CHORAK  7-BSB 2-VARIANT 

 

1.Chiziqlar o‘rniga mos so‘zlarni qo‘yib gaplarni to‘ldiring. (Qo‘llash – 5 ball)  

Qo‘yish uchun so‘zlar: parallel, ketma-ket, chiroq, kalit, batareya, 

energiya, issiqlik 

Rasmda batareya, uchta  ____________ va  ______________dan iborat       

_______________ ulangan elektr zanjir tasvirlangan. Chiroqlar 

_______________  dan bir xil miqdorda _______________   oladi.  

  

2.Tog‘ jinslarining o‘zgarishi qanday jarayonlarni o‘z ichiga oladi? 3 ta jarayon nomini yozing.  

(Bilish – 3 ball) 

______________________________________________________________________ 

________________________________________________________________________ 

3.Tog‘ jinslarining turlarini misollar bilan moslashtiring. (Qo‘llash – 4 ball) 

Tog‘ jinslari turlari Misollar 

1. Cho‘kindi 

 
a) gneys, marmar, kvarsit 

b) bazalt, pemza, obsidian 

2. Metamorfik 

c) konglomerat, gips, ohaktosh 

 

4.Tog‘ jinslarining o‘zgarishiga ta’sir ko‘rsatadigan ikkita omilni yozing. (Qo‘llash – 4 ball) 

1)________________________________________________ 

2)________________________________________________ 

 

5.Rasmdagi toshqotgan qoldiqda qaysi hayvonlarga xos belgilarni kuzatdingiz?     3ta belgini 

yozing.  Bu hayvonning hozirgi zamondagi avlodiga bitta misol keltiring. (Mulohaza yuritish – 9 

ball) 

________________________________________

________________________________________ 

 ________________________________________ 

 _______________________________________  
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Javoblar va baholash mezoni 

savollar Javoblar ball 

1 

Chiziqlar o‘rniga mos so‘zlarni qo‘yish. Rasmda batareya, uchta 

chiroq va kalitdan iborat ketma-ket ulangan elektr zanjir 

tasvirlangan. Chiroqlar batareyadan bir xil miqdorda energiya 

oladi.  

5 ball 

 

Har bir to‘g‘ri 

qo‘yilgan so‘z -     

1 ball 

2 

Javobi yoziladigan ochiq test. Quyidagilardan uchtasi 

● Erish 

● Kristallanish 

● Eroziya 

● Cho‘kish 

● Ko‘milish 

● Metamorfizm. 

 

 

3 ball 

 

har bir to‘g‘ri 

javob - 2 ball 

3 

Moslashtirish 

1 C        2  A 

 

4 ball 

 

har bir to‘g‘ri 

moslik - 2 ball 

4 

Javobi yoziladigan ochiq test. Quyidagilardan ikkitasi: 

● qurilish materiali sifatida foydalanish 

● tog‘ jinslarini qazib olish 

● kislotali yomg‘ir 

● kuchli shamol 

4 ball 

 

har bir to‘g‘ri 

keltirilgan omil - 

2 ball 

5 

Ma’lumotlarni talqin qilish va xulosa qilish   (9 ball) 

Kuzatish:  Sudralib yuruvchilarga xos belgilar: tishlar,  uzun dum va 

umurtqa 

 

umurtqalilarga xos belgilar: bosh suyagi, jag‘, umurtqa pog‘onasi, 

dum 

 

9 ball 

6 ball 

 Har bir 

belgi -                      

2 ball 

To‘g‘ri xulosa: sudralib yuruvchilar,  echkemar, kaltakesak, 

yirtqichlar, bo‘ri, it, va hk.  

Noto‘g‘ri xulosa: timsoh, qushlar, ilon.  

3 ball 

2 ball 

 Jami  25 ball 

  

 

10
00

00
11

20
23

1 
eM

ak
ta

b10
00

00
11

20
23

1 
eM

ak
ta

b10
00

00
11

20
23

1 
eM

ak
ta

b

10
00

00
11

20
23

1 
eM

ak
ta

b10
00

00
11

20
23

1 
eM

ak
ta

b10
00

00
11

20
23

1 
eM

ak
ta

b


